別記様式第１号（第５条関係）

浦幌町通学生特急定期券購入費補助金交付申請書

年  月  日

 浦幌町長      様

住  所 十勝郡浦幌町字

申請者（保護者） 氏  名

       電話番号

浦幌町通学生特急定期券購入費補助金交付要綱第５条の規定により、補助金の交付を受

けたいので、「４ 同意事項」に同意のうえ、関係書類を添えて申請します。

記

１ 交付申請額                   円

２ 生徒等の状況

氏   名
学 校 名

（在学年）

（第  学年）

３ 通学定期券の内容

鉄道利用区間            駅  ～         駅

うち特急利用区間 駅  ～         駅

有 効 期 間     年  月  日 ～    年  月  日（  か月）

購 入 金 額                      円

４ 同意事項

申請者及び同一世帯に属する者全員の町税等の納入状況及び住民登録状況等につい

て、調査、確認することに同意します。

５ 振込口座（以下のいずれかにチェックし、必要に応じ口座番号等を記入してください。）

  □ 当該補助金の交付を受けた口座を希望（口座番号等の記入は不要です。）

  □ その他の口座を希望（以下に口座番号等を記入してください。）

金 融 機 関 名  支店名

預 金 種 別 普通 ・ 当座 口座番号

フ リ ガ ナ

口 座 名 義 人

６ 添付書類  定期券の写し